[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

16.11.2015                                                                                                               № 764
О протесте прокурора города Находки от 30.10.2015 № 7-3-2015/9986 на решение Думы Находкинского городского округа от 10.06.2015 № 686 «О разрешении на размещение отвалов грунта на земельных участках»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора города Находки от 30.10.2015 № 7-3-2015/9986 на решение Думы Находкинского городского округа от 10.06.2015 № 686 «О разрешении на размещение отвалов грунта на земельных участках».

2. Поручить юридическому отделу аппарата Думы Находкинского городского округа подготовить проект решения Думы Находкинского городского округа об отмене решения Думы Находкинского городского округа от 10.06.2015 № 686 «О разрешении на размещение отвалов грунта на земельных участках».

3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа
                         М.М. Пилипенко
PAGE
2